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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
t ä y n n ä e l ä m ä n v i i s a u t t a j a i h m e e l l i s t ä 
hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja 
rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja 
elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka 
hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun 
pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 22:1-32 

Jumala, miksi olet minut hylännyt?
Toisinaan taivas on hiljaa, Jumala ei puhu ja tunnemme itsemme 
ahdistuneiksi. Jokainen Jumalaan uskova joutuu kokemaan tämän 
koettelemuksen hetken, joka realisoi uskoa ja omia mielipiteitä. 
Pelästymme hiljaisuutta, emmekä ymmärrä, että itsemmekin tulisi 
hiljentyä kysymään oikeita kysymyksiä. 

Jeesus kysyi suuren tuskansa keskellä Jumalalta lainaten tämän psal-
min sanoja. - Miksi minut hylkäsit? Jeesus tuli hyljätyksi meidän 
tähtemme, että me saisimme yhteyden Jumalaamme. Löytäessämme 
anteeksiannon mielen ja tahdon sisäiseen maailmaamme Jeesuksen 
kautta, saamme tuntea, miten Jumala armahtaa meitä jälleen. 

1. Laulunjohtajalle. Niin kuin "Aamuruskon peura". Daa-
vidin psalmi. 2. Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit 
Minut? Minä huudan Sinua avuksi, mutta Sinä olet kau-
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kana. [*Olet kaukana, et pelasta minua, olet kaukana, kun huudan 

apua.] 3. Jumalani, Minä kutsun [*minä huudan] Sinua päivi-
sin, mutta Sinä et vastaa. Yöt kaikki huudan saamatta 
rauhaa [*enkä voi olla hiljaa]. 

Tämä Psalmi on messiaaninen psalmi jossa Daavid kuvaa Messiaan 
kärsimystä satoja vuosia myöhemmin. Miten sopikaan Jeesuksen 
viimeisiin hetkiin nämä kirjoitukset! - Jeesus lainasi tämän Psalmin 
sanoja riippuessaan ristillä koko ihmiskunnan synnit harteillaan. 
(Matt.27:46) Hänen huutonsa ei ollut epäilystä, vaan epätoivon ja 
tuskan huuto. Jumalan suunnitelmat käyvät ilmi koko Raamatusta. 
Juuri näin piti tapahtuman, että voisimme saada syntiemme 
sovituksen. 

4. Sinä olet pyhä, Sinä olet kuningas, Sinulle soivat 
Israelin ylistysvirret [*Sinä asut Israelin ylistyslaulujen keskellä]. 5. 
Sinuun ovat turvanneet isämme ennen. Sinuun he turva-
sivat [*luottivat] ja pääsivät suojaan [*saatoit heidät turvaan], 6. 
Sinua he huusivat ja saivat avun [*pelastuivat], Sinuun he 
luottivat eivätkä pettyneet [*joutuneet häpeään]. 

7. Mutta Minä olen maan mato, en enää ihminen, olen 
kansani hylkäämä, ihmisten pilkka [*ihmisten herjaama ja kan-

san halveksima]. 8. Kaikki ilkkuvat, kun Minut näkevät, 
pudistavat päätään ja ivaavat Minua [*aukovat suutaan ja 

nyökyttelevät päätään]: 9. "Hän on turvannut Herraan, 
auttakoon Herra Häntä. Herra on Häneen mieltynyt, 
pelastakoon siis Hänet!" [*"Jätä itsesi Herran haltuun! Herra 
vapauttakoon ja pelastakoon Hänet, koska on mieltynyt Häneen."] 

10. Herra, Sinä minut päästit äitini kohdusta ja annoit 
minulle turvan äitini rinnoilla. 11. Syntymästäni saakka 
olen ollut Sinun varassasi, Sinä olet ollut Jumalani ensi 
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hetkestä alkaen [*äitini kohdusta asti sinä olet ollut Jumalani]. 12. 
Älä ole kaukana nyt, kun hätä [*ahdistus] on lähellä eikä 
kukaan Minua auta. 

Näetkö näissä jakeissa Jumalan huolenpitoa jo ennen syntymäämme! 
Ainoa turvamme on Jumalassa ja Hänen rakkaudessaan. Emmehän 
tahdo torjua sitä? 

13. Sonnien laumat piirittävät minua, villit Basanin härät 
Minut saartavat, 14. kuin raatelevat pedot ne uhkaavat 
Minua, kuin karjuvat leijonat, kita ammollaan. [*Ne avaavat 

kitansa minua vastaan, kuin raatelevat, karjuvat leijonat.] 15. Voimani 
valuu maahan kuin vesi [*Olen kuin maahan vuodatettu vesi], 
luuni irtoavat [*ovat irti] toisistaan. Sydämeni on kuin 
pehmeää vahaa, se sulaa rinnassani. 16. Kurkkuni on 
kuiva [*voimani on kuivettunut] kuin ruukunsiru, kieleni on 
tarttunut kitalakeen. Maan tomuun Sinä suistat [*lasket 

Minut alas] Minut kuolemaan! 17. Koirien lauma saartaa 
Minut, Minut ympäröi vihamiesten [*pahantekijöiden parvi 

saartaa] piiri. Käteni ja jalkani ovat runnellut [*He ovat 

lävistäneet käteni ja jalkani], 18. ruumiini luut näkyvät kaikki. 
Ilkkuen he katsovat Minuun [*katselevat ja tuijottavat Minua], 
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19. jakavat vaatteeni keskenään ja heittävät puvustani 
arpaa. 

Juutalaisessa kulttuurissa ihmisen jättäminen puille paljaille ja ilman 
vaatteita häpäisi hänet. Jeesuksen kärsimys alastomana ristillä oli 
äärimmilleen ajettu häväistys ja pilkka - kivun ja tuskan saattele-
mana Jeesus kärsi puolestamme kantaen syntimme häpeän. - Toisten 
ylenkatseiden alla voimme huutaa psalmin tavoin: ”Väkevyyteni, 
riennä avukseni” (22:20) 

20. Herra, älä ole niin kaukana! Anna Minulle voimaa, 
riennä avuksi [*väkevyyteni, riennä avukseni]! 21. Pelasta Minut 
miekalta, pelasta henkeni [*ainokaiseni] koirilta, 22. pelasta 
Minut leijonien kidasta, pelasta villihärkien sarvista! 
[*...jae jatkuu: Sinä vastasit Minulle.] 23. Silloin Minä julistan 
nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä. 

Toisinaan saatu voitto on niin suuri, että siitä kannattaa kiittää julki-
sesti seurakunnan edessä. Mikä voisi olla meidän elämämme niin suu-
ri voitto, että haluaisimme julistaa sen kaikkien tiettäväksi? 

24. Ylistäkää Jumalaa, te Herran palvelijat [*jotka pelkäätte 

Herraa]! Jaakobin suku [* Jaakobin jälkeläiset], kunnioita Hän-
tä, palvele vavisten, Israelin kansa [*Pelätkää Häntä, kaikki 

Israelin jälkeläiset]! 25. Ei Hän halveksinut heikkoa eikä kart-
tanut kurjaa, ei kääntänyt pois kasvojaan vaan kuuli, 
kun huusin [*Sillä Hän ei halveksinut eikä inhonnut kurjan kärsimystä, 

ei kätkenyt häneltä kasvojaan vaan kuuli Hänen avunhuutonsa]. 26. 
Sinua Minä ylistän seurakunnan keskellä. Sinun palveli-
joittesi edessä lunastan lupaukseni [*Sinusta on Minun 
ylistyslauluni suuressa seurakunnassa. Minä täytän lupaukseni Häntä 
pelkäävien edessä]. 
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27. Köyhät [*Nöyrät] syökööt ja tulkoot kylläisiksi, Herraa 
etsivät ylistäkööt Häntä! Olkoon teillä voimaa ja roh-
keutta iäti [*Eläköön sydämenne ikuisesti]! 28. Muistakoot maan 
kansat [*Kaikki maan ääret muistavat] tämän teon ja käänty-
kööt Hänen puoleensa [*palaavat Herran luo]. Kumartakoot 
Häntä myös vieraat heimot, 29. sillä Herran on 
kuninkuus! Hänen valtansa alla ovat kaikki kansat. 

30. Vain Häntä kumartakoot maan mahtavat, Hänen 
eteensä langetkoot kaikki, jotka maan tomuun vaipuvat. 
He eivät voi elossa pysyä [*Kaikki maan mahtavat aterioivat ja 
kumartuvat palvomaan Herraa. Hänen edessään polvistuvat kaikki, jotka 
maan tomuun vaipuvat. He eivät voi pysyä elossa], 31. mutta ne, 
jotka heidän jälkeensä tulevat, saavat palvella Herraa. 
He kertovat Hänestä lapsilleen [*hänestä kerrotaan tulevalle 

sukupolvelle], 32. ja vastedes syntyvälle kansalle he julis-
tavat Herran hyvyyttä [*Hänen vanhurskauttaan], sillä Hän on 
tämän tehnyt. 

”He kertovat lapsilleen” - on suurenmoinen ajatus palvelutehtävästä, 
jota saamme toteuttaa omana aikanamme. Vaikka oma osuutemme 
tuntuu vähäiseltä suurten julistajien rinnalla, kaikkien oma osuus 
vaikuttaa sen, että mahdollisimman moni saa kuulla evankeliumin 
voitokkaan sanoman. Tähtävämme on kertoa sanoma ja rukoilla 
lastemme puolesta. Seurakunta ei korvaa tätä tehtävää, vaikkakin 
tukee kristillistä kasvatusta. Koti onkin merkittävin kristillisen kasva-
tuksen paikka. Siellä opitaan se, mitä usko on arkielämässä ja 
todellisuudessa. Siksi vanhempien on syytä myös tarkkailla omaa 
hurskastelua, koska sillä voi olla peräti päinvastainen vaikutus lapsiin. 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä 
oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa 
rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän 
vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on 
elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - 
heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat 
julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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